
Besluit van de raad van Oudewater houdende een wijziging van de

Verordening VROM Starterslening 2013 (verkopersbijdrage)

 

De raad van de gemeente Oudewater;

 

gelezen het voorstel d.d. 30 oktober 2018 van burgemeester en wethouders;

 

gelet op het bepaalde in artikel 147 van de Gemeentewet;

 

b e s l u i t:

 
 

I.
Artikel 6, lid 1, sub c (verkopersbijdrage) van de Verordening VROM Starterslening Oudewater 2013 te

laten vervallen.

II.
Deze wijziging op de wettelijk voorgeschreven wijze bekend te maken.

III.
Deze wijziging in werking te laten treden op de dag na die van de bekendmaking en terug te laten

werken tot 1 oktober 2018.

 

Aldus besloten door de raad van de gemeente Oudewater in zijn openbare vergadering,

gehouden op 13 december 2018.

De griffier, De burgemeester

mr. A. van der Lugt mr. drs. P. Verhoeve

Nr. 4909

GEMEENTEBLAD 9 januari

2019

Officiële uitgave van de gemeente Oudewater

Gemeenteblad 2019 nr. 4909 9 januari 20191


